

19 mars, kl 9:00 CET

Nytt centrum för kemiindustri planeras i Abu Dhabi

The International Petroleum Investment Company (Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten) och Borealis AG har undertecknat en intentionsförklaring med Abu Dhabi Investment Council för att tillsammans förbereda för den första fasen i utvecklingen av ett nytt centrum för kemiindustri i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten.

Detta mångmiljarddollarprojekt omfattar en av världens största naftackrackrar med tillhörande nedströmsanläggningar för propen och eten, en av världens största reformerananläggning (för bränsletillverkning) samt aromatfraktionering m.m. När första fasen är klar, planerad till 2013, kommer komplexet att vara det största och mest integrerade av sitt slag i världen och stödjer Abu Dhabi-regeringens strategi att diversifiera/sprida sin ekonomi. Produkterna från det planerade komplexet kommer också att erbjuda stora möjligheter till fortsatt industriutveckling i landet.

- Denna nya utveckling sammanför tre engagerade parter för att uppnå en stegförändring i Abu Dhabis engagemang i den kemiska industrin. Detta är ett bevis på en fantastisk ekonomisk tillväxt i Mellanöstern i allmänhet och för Förenade Arabemiraten i synnerhet, kommenterar Khadem Al Qubaisi, VD för IPIC och vice styrelseordförande i Borealis. Med denna nya, spännande satsning kommer vi att bli en industrimodell för kemisk integrering som stödjer de mål som Abu Dhabis regering har satt upp för att sprida sin ekonomi.

- Borealis är glada att vara en del av detta nya initiativ i Abu Dhabi, då det stämmer väl in med vår strategi att ytterligare utveckla vår baskemikalieverksamhet, säger Mark Garrett, Borealis koncernchef. Vi bidrar redan idag till Abu Dhabis tillväxt och vi ser fram emot att få vara med i denna milstolpe i det regionala och globala kemi- och petrokemilandskapet.

Slut

För mer information kontakta:

Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, Tel. +43 122 400 389,

Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com

Mohamed Al Shelbi, IPIC Administration Manager, Tel. +971 2 6336 555,

Email: mshebli@ipic.ae

1 (2)

International Petroleum Investment Company (IPIC) är en av de ledande företagen inom petroleum- och energiinvesteringar sedan starten 1984. IPIC investerar mer än 12 miljarder US-dollar och företaget äger aktier i HYUNDAI OILBANK i Korea, GULF ENERGY MARITIME i Dubai, CEPESA i Spanien, BOREALIS & OMV i Österrike, OMAN POLYPROPYLENE i Oman, PARCO Refinery i Pakistan, SUMED Company i Egypt och COSMO Oil i Japan. IPIC har ambitiösa planer att öka sin investeringsportfölj på 12 miljarder US-dollar till mer än 20 miljarder US-dollar de närmaste åren för att stödja Abu Dhabi som en strategisk investerare i världens olje- och energiindustri.

Borealis är en ledande leverantör av innovativa, värdeskapande plastlösningar. Med mer än 40 års erfarenhet av polyolefiner och genom att använda för unika Borstar®-teknologi fokuserar vi på infrastruktur, fordonsindustri och avancerade förpackningar i Europa, Mellanöstern och Asien. Våra produktionsanläggningar, innovationscenters och kundservicecenters samarbetar med kunder i mer än 120 länder för att leverera plastmaterial som lämnar ett betydelsefullt bidrag till samhället och en hållbar utveckling. Vi åtar oss att följa principerna i Responsible Care® och att visa vägen genom 'Shaping the Future with Plastics™'.

För mer information om Borealis, besök www.borealisgroup.com.

2 (2)